کتابنامه

قرآن کریم

- آلوسی، سید محمود (۱۴۱۵ق). روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم، تحقیق: علی عبدالباری عطیه، بیروت: دارالکتب العلمیه، چاپ اول.
- ابن تیمیه الحرانی، تقی الدین أبو العباس أحمد بن عبد الحلیم (۱۴۰۸هـ - ۱۹۸۷م). الفتاوی الکبری، المحقق: محمد عبدالقادر عطا - مصطفی عبدالقادر عطا، دارالکتب العلمیه، الطبعة الأولى، ابن تیمیه الحرانی، تقی الدین أبو العباس أحمد بن عبد الحلیم (۱۴۰۶). منهاج السنه النبویه، تحقیق محمد رشاد سالم، جامعه الامام محمد بن سعود.
- ابن فارس، احمد (۱۴۲۰ق). معجم مقاییس اللغة، دار الجیل، بیروت.
- ابن قییم، محمد بن ابی بکر (۱۴۰۷ق). جلاء الافهام فی فضل الصلاه علی محمد خیر الأنام، تحقیق شعیب الأرناؤوط - عبد القادر الأرناؤوط، دار العروبه، کویت.
- ابن منظور، محمد بن مکرم (بی تا). لسان العرب، بیروت، دارالفکر للطباعة و النشر و التوزیع.
- احمد، أبو عبد الله أحمد بن محمد بن حنبل بن هلال بن أسد الشیبانی (۱۴۱۹هـ - ۱۹۹۸م). مسند، المحقق: السید أبو المعاطی النوری، بیروت: عالم الکتب، الطبعة: الأولى، احمد، أبو عبد الله أحمد بن محمد بن حنبل بن هلال بن أسد الشیبانی (۱۴۰۳ - ۱۹۸۳). فضائل الصحابة، المحقق: د. وصی الله محمد عباس، بیروت: مؤسسة الرسالة الطبعة: الأولى.
- بابایی، علی اکبر، پژوهشی در آیه مودت - فصلنامه معرفت - شماره ۴۸ - صفحه ۶۵.